PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS PROCORE 18V 8AH GBH

18V-34 CF

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
modele

@ de percage maximal acier (mm)
@ de pergage maximal béton (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

taux de vibration burinage (m/s?)
taux de vibration percage (m/s?)
tension batterie (v)

type de batterie

Référence

BOSCH

Moteur Brushless sans charbon BITURBO

fonction Kickback Control arrétant I'outil automatiquement

éclairage LED

Reverse Mode pour débloquer un foret

démarrage progressif

livré en coffret avec 2 batteries ProCore 18V 8Ah, chargeur GAL 1880CV, module
Bluetooth, poignée supplémentaire, butée de profondeur, mandrin interchangeable.

8
5,80
2900
gbh 18v-34 cf
13
32
40
5,90
11.7
10.9
18

li-ion

Prix HT

10525788 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS PROCORE 18V 8AH GBH 18V-34 CF -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perforateur-burineur-sds-plus-procore-18v-8ah-gbh-18v-34-cf-p147725
http://www.tcpdf.org

