

PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS PROCORE 18V 8AH GBH 18V-34 CF

BOSCH

Moteur Brushless sans charbon BITURBO
fonction Kickback Control arrêtant l'outil automatiquement
éclairage LED
Reverse Mode pour débloquer un foret
démarrage progressif
livré en coffret avec 2 batteries ProCore 18V 8Ah, chargeur GAL 1880CV, module Bluetooth, poignée supplémentaire, butée de profondeur, mandrin interchangeable.

Caractéristiques

capacité batterie (ah)	8
force de frappe (j)	5,80
fréquence de frappe (cps/min)	2900
modèle	gbh 18v-34 cf
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal béton (mm)	32
Ø de perçage maximal bois (mm)	40
poids (kg)	5,90
taux de vibration burinage (m/s ²)	11.7
taux de vibration perçage (m/s ²)	10.9
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence	Prix HT
10525788 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS PROCORE 18V 8AH GBH 18V-34 CF	-